Penjualan yang sudah cukup

banyak untuk perusahaan yang baru berusia lima tahun.

Di bawah ini merupakan data jumlah penjualan hewan kurban di PT Tujuhbelas per

Tigaenam selama kurun waktu lima tahun.

Tabel 0. Data penjualan hewan kurban di PT Tujuhbelas per Tigaenam

No
Jenis

Hewan

2014 M

(1435 H)

2015 M

(1436 H

2016 M

(1437 H)

2017 M

(1438 H)

2018 M

(1439 H)

2019 M

(1440 H)

1 Sapi 780 ekor 854 ekor 702 ekor 862 ekor 765 ekor 797 ekor

2 Kerbau 0 0 11 ekor 0 0 0

3 Kambing 920 ekor 712 ekor 851 ekor 897 ekor 448 ekor 367 ekor

4 Domba 253 ekor 120 ekor 215 ekor 133 ekor 243 ekor 58 ekor